

1. 本年度报告摘要如有任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，致使投资者在证券交易中遭受损失的，公司将依法承担相应法律责任...

公司代码: 600657 公司简称: 信达地产

信达地产股份有限公司

2021 年度报告摘要

Table with 5 columns: 股票种类, 股票上市交易所, 股票简称, 股票代码, 变更股票简称. Lists various stock types and their details.

Table with 5 columns: 资产, 2021, 2021, 2020, 2019. Shows financial data for assets over time.

Table with 5 columns: 营业收入, 2021, 2021, 2020, 2019. Shows revenue data for different business segments.

Table with 5 columns: 归属于上市公司股东的净利润, 2021, 2021, 2020, 2019. Shows net profit data for shareholders.

Table with 5 columns: 归属于上市公司股东的净资产, 2021, 2021, 2020, 2019. Shows net assets data for shareholders.

Table with 5 columns: 归属于上市公司股东的每股净资产, 2021, 2021, 2020, 2019. Shows per-share net assets data.

Table with 5 columns: 归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额, 2021, 2021, 2020, 2019. Shows per-share operating cash flow data.

Table with 5 columns: 归属于上市公司股东的每股现金流量净额, 2021, 2021, 2020, 2019. Shows per-share cash flow data.

Table with 5 columns: 归属于上市公司股东的每股现金流量净额, 2021, 2021, 2020, 2019. Shows per-share cash flow data.

Table with 5 columns: 归属于上市公司股东的每股现金流量净额, 2021, 2021, 2020, 2019. Shows per-share cash flow data.

Table with 5 columns: 归属于上市公司股东的每股现金流量净额, 2021, 2021, 2020, 2019. Shows per-share cash flow data.

2. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

3. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

4. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

5. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

6. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

7. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

8. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

9. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

10. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

11. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

12. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

Table with 5 columns: 关联方名称, 关联关系, 关联交易类别, 交易金额, 占同类业务比例. Lists related parties and transactions.

13. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

14. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

15. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

16. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

17. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

18. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

19. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

20. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

21. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

22. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

Table with 5 columns: 关联方名称, 关联关系, 关联交易类别, 交易金额, 占同类业务比例. Lists related parties and transactions.

23. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

24. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

25. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

26. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

27. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

28. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

29. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

30. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

31. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

32. 报告期内, 公司实现营业收入 98,923,162.03 元, 同比增长 17.90%, 归属于上市公司股东的净利润 3,229,100.32 元, 同比增长 14.00%...

信达地产股份有限公司 关于与关联人房屋租赁、购销产品、代理咨询服务暨关联交易等授权事项的公告

公告内容: 信达地产股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年2月21日召开第十二届董事会第十三次会议,审议通过了《关于与关联人房屋租赁、购销产品、代理咨询服务暨关联交易等授权事项的公告》...

信达地产股份有限公司 关于公司2021年度经营情况简报

公告内容: 信达地产股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年2月21日召开第十二届董事会第十三次会议,审议通过了《关于公司2021年度经营情况简报》...

信达地产股份有限公司 第十二届监事会第六次(2021年度)会议决议公告

公告内容: 信达地产股份有限公司(以下简称“公司”)第十二届监事会第六次(2021年度)会议于2022年2月21日召开,审议通过了《第十二届监事会第六次(2021年度)会议决议公告》...

信达地产股份有限公司 关于2021年度利润分配方案的公告

公告内容: 信达地产股份有限公司(以下简称“公司”)第十二届董事会第十三次会议于2022年2月21日召开,审议通过了《关于2021年度利润分配方案的公告》...

信达地产股份有限公司 关于召开2021年度业绩暨现金分红说明会的公告

公告内容: 信达地产股份有限公司(以下简称“公司”)定于2022年3月10日召开2021年度业绩暨现金分红说明会,届时将邀请投资者参加...

信达地产股份有限公司 关于确定公司对外担保额度授权的公告

公告内容: 信达地产股份有限公司(以下简称“公司”)第十二届董事会第十三次会议于2022年2月21日召开,审议通过了《关于确定公司对外担保额度授权的公告》...

信达地产股份有限公司 关于与关联法人与公司进行债务重组、委托贷款、信托贷款、融资租赁、担保增信、资产收购和出售以及共同投资暨关联交易等授权事项的公告

公告内容: 信达地产股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年2月21日召开第十二届董事会第十三次会议,审议通过了《关于与关联法人与公司进行债务重组、委托贷款、信托贷款、融资租赁、担保增信、资产收购和出售以及共同投资暨关联交易等授权事项的公告》...

信达地产股份有限公司 关于公司与南商银行关联交易专项授权的公告

公告内容: 信达地产股份有限公司(以下简称“公司”)第十二届董事会第十三次会议于2022年2月21日召开,审议通过了《关于公司与南商银行关联交易专项授权的公告》...

信达地产股份有限公司 关于计提资产减值准备的公告

公告内容: 信达地产股份有限公司(以下简称“公司”)第十二届董事会第十三次会议于2022年2月21日召开,审议通过了《关于计提资产减值准备的公告》...

信达地产股份有限公司 关于召开2021年度业绩暨现金分红说明会的公告

公告内容: 信达地产股份有限公司(以下简称“公司”)定于2022年3月10日召开2021年度业绩暨现金分红说明会,届时将邀请投资者参加...